

Kryger Fitness ApS

Nygade 1, 4550 Asnæs
CVR-nr. 39 98 08 78

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. maj 2025

Kasper Schmidt Kryger

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kryger Fitness ApS Nygade 1 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 39 98 08 78 Stiftet: 29. oktober 2018 Kommune: Odsherred Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Schmidt Kryger
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fitnesscentre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 391 tkr. mod et overskud på 234 tkr. sidste regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat negativ og udgør -678 tkr. og selskabet har fortsat kapitaltab. Selskabets ledelse følger den udarbejdede handlingsplan og forventer at kapitalen er reetableret senest i 2026.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at der foreligger en plan for frembringelse af den nødvendige likviditet til den fortsatte drift og ledelsen anser denne for værende sandsynlig. Derfor aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		973.220	843.074
Personaleomkostninger	1	-537.672	-499.438
Af- og nedskrivninger		-54.927	-52.246
Andre driftsomkostninger		-30.686	-51.750
Driftsresultat		349.935	239.640
Andre finansielle indtægter	2	5.562	1.503
Andre finansielle omkostninger	3	-43.967	-49.814
Resultat før skat		311.530	191.329
Skat af årets resultat	4	79.885	42.852
Årets resultat		391.415	234.181
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		391.415	234.181
I alt		391.415	234.181

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.051	57.196
Indretning af lejede lokaler		184.234	229.455
Materielle anlægsaktiver	5	250.285	286.651
Andre værdipapirer		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver	6	2.000	2.000
Anlægsaktiver		252.285	288.651
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		13.899	13.527
Varebeholdninger		13.899	13.527
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		88.385	49.261
Andre tilgodehavender		94.118	39.327
Tilgodehavende selskabsskat		79.885	42.852
Periodeafgrænsningsposter		1.409	57.737
Tilgodehavender		263.797	189.177
Likvide beholdninger		68.639	141.097
Omsætningsaktiver		346.335	343.801
<hr/>			
Aktiver		598.620	632.452
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-727.941	-1.119.356
Egenkapital		-677.941	-1.069.356
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		670.803	790.673
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		509.368	710.916
Anden gæld		96.390	186.925
Kortfristede gældsforpligtelser		1.276.561	1.701.808
Gældsforpligtelser		1.276.561	1.701.808
<hr/>			
Passiver		598.620	632.452

Eventualposter mv.

7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-1.119.356	-1.069.356
Forslag til resultatdisponering		391.415	391.415
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-727.941	-677.941

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	528.906	478.302
Pensioner	0	450
Andre omkostninger til social sikring	6.879	20.686
Andre personaleomkostninger	1.887	0
	537.672	499.438

2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.414	1.503
Finansielle indtægter i øvrigt	148	0
	5.562	1.503

3 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	43.967	49.814
	43.967	49.814

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-79.885	-42.852
	-79.885	-42.852

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	72.721	447.408
Tilgang	18.561	0
Kostpris 31. december 2024	91.282	447.408
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	15.525	217.953
Årets afskrivninger	9.706	45.221
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	25.231	263.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	66.051	184.234

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2024	2.000
Kostpris 31. december 2024	2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.000

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 150 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 185 tkr. i 2024.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K.S. Kryger ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
